Ne ergo mundus me mergat sine te gubernatore, et carcer me claudat sine te gloriatore, ne fuger in exiliu: ut te non sentia in auxiliu, ne in mortis bello sine duce danner sine te luce ibi mibi praeissime iuxta te da vivere, et post hoc tempus pavoris de pmiu huius laboris. **S**ac ergo o domine Ihesu me semper vivere in te: et sine te noli me dereliqueret ut cum dies aduenierit mei clamoris mea merces sis huic laboris. ac virgo beatissima assit semper precataria: ut cuiz Francisco seraphico semper teneat pmiu. **Amen.**

Registrum de euangelioz et epistola z thematibz atqz introductiobz: tam tomicalium qz festorum p anni circulum iuxta rubricam romanam. **E**t primo de dominis secundo de festis incipit feliciter

De dominica prima aduentus domini te epistola.

Habemus ope
ra tenebrarum et induamur arma lucis. **I**lio. xij. **A**lbumas in libro suo de motibz planetarum dicit: quod si corpus opacum scilicet luna inter nos et solem recto dyametro tanquam quoddam obstatulum ponatur defectum causabit nobis radiorum solis in capite vel cauda draconis et fit eclipsis recedente vero luna sol ad ista inferiora radios suos mittit. **E**t algasel hoc idem attestatur in sua p[ro]pria p[ro]te tercia de elementis. dices: quod cum luna a sole remouetur totalis eclipsis remouetur. et lumine sole subito descedit sine dratia. **H**ic peccatum in anima quoddam obstatulum ponit inter nos et deum quod est sol iusticie: quod de eam lumine sine gratia illustrare nequeat. **N**atura lux pura. i. gratia ab illius naturis scilicet puris excipit: ut dicitur. i. q. i. si in se fuerit. **Q**uare ipsa. **I**xij. peccatori deus. **S**i ab statutis de medio tui cathenam. id est de corde peccatum: quod peccatum ligat animam quam cathena et tenet eam dyabolo. sequitur: orientur lux tua id est gratia. et dominus splendoribus. i. gratias tonum tuum implebit animam tuam. **A**d aduentum ergo filii dei et eius gratiae abiiciamus. iuxta exhortationem apostoli opera tenebrarum. **I**n quibus nobis portantur specialiter ad duo necessaria ad aduentum filii dei: et dignam eius suscepit onem. scilicet ut

Gloriorum sordes expurgemus. cum deo debemus. **V**irtutum vestes prepemus. cum subdit. et induamur arma lucis. **S**ed de debemus lauare peccato: ubi sordes per aquam et tritio: et scobam confessionis. **D**e quibus xxvij. **I**ij. **L**. **S**ed de debemus indire vestitum vestes. **X**ix. **J**. **xvi.** **C**. **E**t non tantum ap[osto]ls nominat vestites arma: quod licet arma defendunt corpore malicieculis ne vulneretur. sic vestites cardinales defendunt hominem ne succumbat. et sunt quatuor praeterea quatuor malas persuasions. **N**ota. **xxij.** **1.**

De euangelio
Runt signa in

sole et luna et stellis. **I**lio. xxi. **H**abemus ex iure quod iudex ordinarius non debet sententiam diffinitinam ferre contra reum: nisi prius seu primo reus fuerit legitime amonitus et citatus. **E**st enim citatio fundamētū ordinis iudicarij. extra de consti. ecclie scē. in glosa. **N**am ut habetur. ff. de re. iudi. l. de rnoquoqz. **H**entita contra absente lata nulla est ipso iure. seclusus si per contumacia sit. **H**ic spūaliter generalis iudex viuorum et mortuorum ipsos venies ad iudicium non dictabit sententiam diffinitiuanam vite vel mortis eternae: nisi primo ordinarie per signa patentia et manifesta. ad tribunal eius malestatis omnes citauerit. quod ante iudicium erunt in sole et luna et stellis ut testatur lucas in nobis thematis. **N**am primo omnes admouuit per prophetas dicta et propria verba. ultimo citabit in voce et tuba et per signa. **T**en quibus nobis promittit nobis aduentus Christi formidabilis ad iudicium: ut quos extortatio apostoli in epistola ad Corinthon: et amor dei ad debitam preparationem non excitat. saltem timor et tremor signorum extremi iudicij terreat et concutiat quo ad duo specialia. scilicet. **O**leum iudicis caritatem pensemus. cum deo. **E**runt signa eius immutabile equitatē formidemus. cum dicitur. in sole et luna et ceteris. **D**ebeamus namque primo pensare Christi iudicis magnam caritatem: qui ad nostram amonitionem multa signa fecit. facit et faciet. de quo. **xxvij.** **k.** **V**el per hec signa possumus timere iudicium esse prope. v. **A.** **B.** **C.** **D**ebeamus secundo eius